UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:               /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả Cuộc thi sáng tác biểu trưng (LOGO)

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai

Ngày 4 tháng 1 năm 2024 Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai có Thông báo số 06/TB-
SXD về việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (LOGO) Sở Xây dựng tỉnh Đồng
Nai;

Sau thời gian tiếp nhận các tác phẩm dự thi; ngày 20/2/2024 Sở Xây dựng Đồng
Nai đã tổ chức xét chọn các phương án tham dự; trên cơ sở kết quả của xét chọn, Sở
Xây dựng Đồng Nai thông báo kết quả cuộc thi như sau:

1. Giải nhất:
- Tác phẩm dự thi có số báo danh 04; tác giả Trần Minh Tuyến.
Địa chỉ: 188/1 Nguyễn Văn Hưởng, p.Thảo Điền, tp.Thủ Đức, tp.HCM.
2. Giải nhì:
- Tác phẩm dự thi có số báo danh 89; tác giả Vy Vũ Quỳnh Như.
Địa chỉ: 16 Lê A, p.Tân Tiến, tp.Biên Hòa, Đồng Nai.
3. Giải khuyến khích:
- Tác phẩm dự thi có số báo danh 06; tác giả Nguyễn Công Bằng.
Địa chỉ: 246/6/2c Tỉnh lộ 15 ấp 11 xã Tân Hạnh Đông, huyện Củ Chi, tp.HCM.
- Tác phẩm dự thi có số báo danh 37; tác giả Nguyễn Nhật Trường Giang.
Địa chỉ: 214/16 Phan Văn Trị, p.12, q.Bình Thạnh, tp.HCM.
- Tác phẩm dự thi có số báo danh 60; tác giả Phạm Vũ Long.
Số 18, đường số 8, khu đô thị LakeView City, Phường An Phú, Quận 2, TP Hồ

Chí Minh
Trên đây là kết quả Cuộc thi sáng tác biểu trưng (LOGO)

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai; Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo đến các cá nhân/tổ
chức nêu trên được biết.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Báo Đồng Nai (hỗ trợ đăng tải thông tin);
- Các Sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, TP.Biên Hòa, Long Khánh;
- Hội KTS, Hội XD;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Văn phòng Sở đăng Web (để thông tin rộng rãi đến các
Tổ chức/cá nhân được biết tham gia);
- TTTV-QH-KĐ;
- Công đoàn CS, Chi đoàn CS;
- Lưu VT,QLQHKT.NTQ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T10:20:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Anh Việt<vietta.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:43:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T10:29:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T10:29:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T10:29:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T10:30:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!